

# Junge og Erichsen Holding ApS

Rylevej 1B, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 68 95 04

## Årsrapport

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2016.

---

Allan Junge Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Junge og Erichsen Holding ApS  
Rylevej 1B  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 34 68 95 04  
Stiftet: 21. august 2012  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016

**Direktion**

Allan Junge Madsen  
Kristian Gilkrog Falkenløve Erichsen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<b>Bruttotab</b>	<b>-7.895</b>	<b>-8</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.895</b>	<b>-8</b>
Andre finansielle indtægter	60.558	56
Øvrige finansielle omkostninger	100	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>52.763</b>	<b>48</b>
Skat af årets resultat	2.088	13
<b>Årets resultat</b>	<b>54.851</b>	<b>61</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	54.851	61
<b>Disponeret i alt</b>	<b>54.851</b>	<b>61</b>

## Balance 30. april

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	600.000	600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>600</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>600</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	29.780	28
Tilgodehavender i alt	<u>29.780</u>	<u>28</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.780</u></b>	<b><u>28</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>629.780</u></b>	<b><u>628</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
3 Overført resultat	144.516	90
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>224.516</u></b>	<b><u>170</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	395.364	448
Anden gæld	9.900	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>405.264</u>	<u>458</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>405.264</u></b>	<b><u>458</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>629.780</u></b>	<b><u>628</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	600.000	600
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>600</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	89.665	29
Årets overførte overskud eller underskud	54.851	61
	<b>144.516</b>	<b>90</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>5. Eventualposter</b>		
Ingen		